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Autor  James  Rickards,  który  ma  kontakty  wywiadowcze
stwierdził,  że  dyrektor  CIA  powiedział  mu,  że  w  ciągu  12
tygodni  Stany  Zjednoczone  będą  w  stanie  wojny  z  Koreą
Północną.[PP]

Rickards, autor „The Road To Ruin: The Global Elites Secret
Plan For The Next Financial Crisis”, mówi, że wziął udział w
prywatnej imprezie w Waszyngtonie gdzie szef CIA, Mike Pompeo,
powiedział  małej  grupie  ekspertów,  że  konflikt  jest
nieunikniony.  „Najważniejszą  kwestią  finansową  lub
geopolityczną na świecie jest nadchodząca wojna między USA i
Koreą Północną, prawdopodobnie w ciągu najbliższych dwunastu
tygodni” – napisał Rickards. „Jak mogę być tak pewny w kwestii
czasu?  Powiedział  mi  to  dyrektor  Centralnej  Agencji
Wywiadowczej.”[PP]

Według  Rickardsa  Pompeo  powiedział:  „Byłoby  nierozważnym
zakładać, że Korea Północna będzie potrzebować więcej niż”
pięć miesięcy „na posiadanie niezawodnego arsenału pocisków
ICBM  uzbrojonych  w  broń  nuklearną.  Mogą  one  uderzyć  w
amerykańskie  miasta  i  zabić  miliony  Amerykanów.”  Spotkanie
odbyło się 20 października, co oznacza, że 20 marca będzie
zewnętrznym oknem na rozpoczęcie wojny, chociaż Rickards mówi,
że „wojna prawdopodobnie rozpocznie się wcześniej”.[PP]

Jego  przepowiednia  została  powtórzona  przez  chińskiego
generała Wanga Gongguanga, który również powiedział, że wojna
prawdopodobnie  nastąpi  przed  marcem.  „Wojna  na  Półwyspie
Koreańskim może wybuchnąć w każdej chwili od teraz do marca
przyszłego roku” – powiedział Wang „Global Times” dodając, że
„Chiny  powinny  być  psychicznie  przygotowane  na  potencjalną
wojnę w Korei, a regiony północno-wschodnich Chin powinien
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zostać do tego zmobilizowany.”[PP]

A co na to Kim Dzong Un? „Całe terytorium Stanów Zjednoczonych
jest w zasięgu naszej broni nuklearnej, a przycisk nuklearny
zawsze  znajduje  się  na  moim  biurku.  To  nie  groźba,  to
rzeczywistość – powiedział Kim Dzong Un w orędziu noworocznym.
„W tym roku powinniśmy skoncentrować się na masowej produkcji
głowic  nuklearnych  i  pocisków  balistycznych  w  celu  ich
operacyjnego rozmieszczenia. Broń ta będzie użyta tylko jeśli
nasze  bezpieczeństwo  będzie  zagrożone”  —  podkreślił
północnokoreański  przywódca.  Jak  dodał,  status  państwa
nuklearnego  jest  „historycznym  osiągnięciem”  Korei
Północnej.[SN]

Kim zapewnił, że w tej sytuacji „USA nigdy nie będą mogły
rozpocząć wojny” przeciwko niemu i jego narodowi. Kim Dzong Un
powiedział też, że należy zmniejszyć napięcie militarne na
Półwyspie  Koreańskim  i  zaapelował  o  poprawę  stosunków  z
Seulem. Zwrócił się też do władz USA i Korei Południowej o
zaprzestanie dorocznych wspólnych manewrów wojskowych.[SN]

Tymczasem żołnierz, który w tym roku uciekł z Korei Północnej
do Korei Południowej, okazał się odporny na wąglika, wywołując
obawy,  że  reżimowi  udało  się  uzbroić  chorobę  w  celu
potencjalnego  rozprowadzenia  jej  za  pośrednictwem
międzykontynentalnych  rakiet  balistycznych.[PP]
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